
 

 

Zarządzenie nr 22/2026 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 26 lutego 2026 roku 

w sprawie powołania 

Dyrektora Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 7 ust. 1 Statutu 

Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 184/XXXVIII/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 24 czerwca 2016 r., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 27 lutego 2026 r. powołuje się Pana Szymona Tomasza Szczypawkę, 

zatrudnionego w Miejskim Zespole Ekonomicznym Szkół i Przedszkoli w Gostyninie, na 

stanowisko Dyrektora Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 


